АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДУНДА-КИРЕТСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ ДУНДА ХЭРЭЭТЫН СОМОНОЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 мая 2025  года    		 			                          № 6
у.Дунда-Киреть

О проведении электронного аукциона
по продаже земельного участка

Руководствуясь ст. 39.11-39.13, ст. 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации, Администрация муниципальное образование  сельское поселение «Дунда-Киретское», Бичурского муниципального района постановляет:
  1.Провести  28 мая 2025года электронный аукцион по продаже земельного участка:
Лот №1. Кадастровый номер: 03:03:000000:318, общей площадью - 29002 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Республика Бурятия, Муниципальный район Бичурский, сельское поселение Дунда-Киретское, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования.
2. Установить начальную цену продажи земельного участка:
[bookmark: _GoBack]Лот №1: 83 000 ( восемьдесят три тысячи ) рублей
    3. Установить величину повышения начальной цены земельного участка (шаг аукциона) 3% от начальной цены земельного участка, размер задатка 20% от начальной цены земельного участка, согласно ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации.
4. Право собственности по договору купли-продажи земельного участка подлежит обязательной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Республике Бурятия.

Глава МО СП «Дунда-Киретское»                                                  В.И.Лизунова